
GÜRGENTEPE İLÇE
MİLLİ EĞİTİM
MÜDÜRLÜĞÜ

Şubat 2022



İÇİNDEKİLER

1-)Öğrencimizden Büyük Başarı

2-)15 Temmuz Milli Birlik ve

Demokrasi Söyleşisi

3-)Yüreklerimiz Okuma Sevgisiyle Dolsun

4-)Sıfır Atık ve Geri Dönüşüm

5-)Tutum ve Yatırım Türk Malları Haftası

6-)Mayoz Bölünmeyi Öğreniyorum



İlçemiz Şehit Ersin Şanlı İmam Hatip
Ortaokulu 7. Sınıf öğrencisi Ömer AKKAYA
ilde düzenlenen Tekvando Turnuvasında il
birincisi olmuştur.Öğrencimizi tebrik eder ve

başarılarının devamını dileriz.
 

ÖĞRENCİMİZDEN BÜYÜK BAŞARI



15 TEMMUZ MİLLİ BİRLİK VE
DEMOKRASİ SÖYLEŞİSİ

 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü
kapsamında Eğitimci-Yazar Ömer KESKİN ile bir

araya geldik.Kendisine güzel sunumu için teşekkür
eder ve bizi söyleşimizde yalnız bırakmayan

öğretmen,öğrenci ve velilerimize de teşekkür ederiz.



YÜREKLERİMİZ OKUMA SEVGİSİYLE
DOLSUN

Eğitimci-Yazar Hacı KAYMAZ tarafından ilçemiz
öğretmen ve öğrencilerine gönderilen eserler İlçe
Milli Eğitim Müdürümüz Mehmet BİLÜ ve Şube

Müdürümüz Taner ÇELENK tarafından
dağıtıldı.Değerli Eğitimci-Yazarımıza güzel ve

örnek davranışı için çok teşekkür ederiz. 
 
 



SIFIR ATIK VE GERİ DÖNÜŞÜM
İlçemiz Atatürk İlkokulu öğrencilerimize geri dönüşüm ve sıfır atık

konusunda bilgi verdik. Geri dönüştürülebilir atıklar konusunda
yapabileceğimiz etkinlikleri planladık.Kağıt tasarrufu ve kağıt geri

dönüşüme destek olmak amacıyla öğrencilerimizin ,velilerimizin ve
öğretmenlerimizin katılımıyla “Atık kağıt toplama kampanyası”

başlattık. Kağıt geri dönüşümünün ve bilinci kağıt tüketiminin ülke
ekonomisine ve enerji kaynaklarına katkısı konusunda

okulumuzda bilinç oluşturduk. Okulumuzdaki öğrencilerimizin
katılımıyla evde kullanmadığımız gazete, kitap ve atık kağıtları

biriktirdik.
 



TUTUM VE YATIRIM TÜRK MALLARI
HAFTASI

Tutum Yatırım ve Türk Malları Haftası etkinlikleri
kapsamında Atatürk İlkokulunda etkinlikler

düzenlendi.Öğrencilerimiz, evlerinden getirdikleri
birbirinden güzel yiyecekleri arkadaşları ile

paylaşmanın mutluluğunu yaşadılar.Beslenmenin,
tutumlu olmanın, paylaşmanın, Türk mallarını
kullanmanın önemini öğrencilerimiz kavradı.

 



MAYOZ BÖLÜNMEYİ
ÖĞRENİYORUM

Işıktepe Şehit Hüseyin Özdamar Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi öğrencilerimiz, Biyoloji derslerinde

mayoz bölünmedeki soyut kavramların daha iyi
anlaşılması için öğrencilerimizle tabaklar yardımıyla
mayoz bölünme hallerini somut bir hale getirmeyi

başardılar.
 


